
Program konference ZO OSŽ ŽST Beroun, Nádraží 129, 266 01 Beroun

Konané dne: 09. 12. 2021

V: Pivovaru Berounský Medvěd, U Cukrovaru 135, 266 01 Beroun

Program:

1. Návrh na řídícího konference.
2. Návrh na zapisovatele a ověřovatele zápisu Konference.
3. Návrh na mandátovou komisi.
4. Návrh na Návrhovou komisi .
5. Zpráva mandátové komise.
6. Schválení Jednacího řádu, příloha č. 2  .  
7. Kontrola usnesení z minulé konference konané v prosinci roku 2020 metodou per rollam – 

korespondenčně, příloha č. 3.
8. Zpráva o činnosti a hospodaření za období 01. - 31. 12. 2020, příloha č. 4a.
9. Zpráva o činnosti za období 01. 01. 2021 – 30. 11. 2021.
10. Zpráva o hospodaření za období 01. 01. 2021 – 30. 11. 2021, příloha č. 4b.
11. Zpráva revizní komise ZO OSŽ ŽST Beroun, příloha č. 5.
12. Návrh činnosti a hospodaření na období 01. 12. - 31. 12. 2021, příloha č. 6a.
13. Návrh činnosti na období 01. 01. 2022 – 31. 12. 2022, příloha č. 7.
14. Návrh hospodaření na období 01. 01. 2022 – 31. 12. 2022, příloha č. 6b.
15. Návrh Hospodářských zásad na období 01. 01. 2022 – 31. 12. 2022, příloha č. 8.
16. Organizační záležitosti.
17. Návrh příspěvků členům ZO OSŽ ŽST Beroun.
18. Vystoupení zástupců zaměstnavatele.
19. Diskuze.

Přestávka
20. Návrh usnesení Konference 2021.

Přílohy k usnesení.

Změna programu je možná na základě návrhu delegáta konference.



Zápis z Konference ZO OSŽ ŽST Beroun
Nádraží 129, 266 01 Beroun – Město, 
IČ: 629 36 964, org. č.: 15 – 0581 3202

Dne: 09. 12. 2021

Kde: Pivovar Berounský medvěd, U Cukrovaru 135, 266 01 Berounský

Program:

1. Návrh na řídícího konference.
2. Návrh na zapisovatele a ověřovatele zápisu Konference.
3. Návrh na mandátovou komisi.
4. Návrh na Návrhovou komisi .
5. Zpráva mandátové komise, příloha č. 1.
6. Schválení Jednacího řádu, příloha č. 2.
7. Kontrola usnesení z minulé konference konané v prosinci roku 2020 metodou per rollam – 

korespondenčně, příloha č. 3.
8. Zpráva o činnosti a hospodaření za období 01. - 31. 12. 2020, příloha č. 4a.
9. Zpráva o činnosti za období 01. 01. 2021 – 30. 11. 2021.
10. Zpráva o hospodaření za období 01. 01. 2021 – 30. 11. 2021, příloha 4b.
11. Zpráva revizní komise ZO OSŽ ŽST Beroun, příloha č. 5.
12. Návrh činnosti a hospodaření na období 01. 12. - 31. 12. 2021, příloha 6a.
13. Návrh činnosti na období 01. 01. 2022 – 31. 12. 2022, příloha č. 7.
14. Návrh hospodaření na období 01. 01. 2022 – 31. 12. 2022, příloha 6b.
15. Návrh Hospodářských zásad na období 01. 01. 2022 – 31. 12. 2022, příloha č. 8.
16. Organizační záležitosti.
17. Návrh příspěvků členům ZO OSŽ ŽST Beroun.
18. Vystoupení zástupců zaměstnavatele.
19. Diskuze.

Přestávka
20. Návrh usnesení Konference 2021, příloha č. 10.

Přílohy k usnesení:
(1) Zpráva mandátové komise Konference 2021.
(2) Jednací řád Konference 2021.
(3) Usnesení z minulé konference, Konference 2020 – per rollam.
(4) a) Hospodaření ZV ZO OSŽ ŽST Beroun za období  01. 12. 2020 - 31. 12. 2020.

b) Hospodaření ZV ZO OSŽ ŽST Beroun za období 01. 01. 2021 – 30. 11. 2021.
(5) Zpráva revizní komise ZO OOSŽ ŽST Beroun.
(6) a) Návrh hospodaření na období 01. 12. 2021 - 31. 12. 2021.

b) Návrh hospodaření na období 01. 01. 2022 – 31. 12. 2022
(7) Výhody členství u OSŽ.
(8) Hospodářské zásady 2022.



1. Návrh na řídícího konference:

Delegáti a členové ZV navrhují za řídícího Konference předsedu pana Karla Zemana. Žádný další 
kandidát na řídícího konference se nepřihlásil. Delegáti Konference hlasují o řídícím Konference 
panu Karlu Zemanovi.

Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení: Delegáti Konference zvolili za řídícího Konference pana Karla Zemana, předsedu ZO OSŽ 
ŽST Beroun.

2. Návrh na zapisovatele a ověřovatele zápisu Konference:

Delegáti a členové ZV navrhují na zapisovatele člena ZV pana Pavla Kadaně a ověřovatele zápisu 
člena ZV pana Ondřeje Mayera. Nikdo další se na zapisovatele a ověřovatele zápisu z Konference 
nepřihlásil. Delegáti Konference hlasují o zapisovateli Konference panu Pavlu Kadaně a ověřovateli 
zápisu Konference panu Ondřeji Mayerovi.

Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení: Delegáti Konference zvolili za zapisovatele Konference pana Pavla Kadaně, člena ZV a za 
ověřovatele zápisu z Konference pana Ondřeje Mayera, člena ZV. 

3. Návrh na mandátovou komisi:

Delegáti a členové ZV navrhují členy Mandátové komise Konference. Do mandátové komise jsou 
navrhováni Petr Bežo, paní Danuše Vytisková a Petra K. Benešová. Nikdo další se  do mandátové 
komise Konference nepřihlásil. Delegáti Konference hlasují o složení mandátové komise ve složení:  
pan Petr Bežo, člen ZV, paní Danuše Vytisková, člen ZV a paní Petra K. Benešová, člen ZV.

Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení: Delegáti Konference zvolili mandátovou komisi ve složení: Petr Bežo, člen ZV a paní 
Danuše Vytisková, členka ZV.

4. Návrh na Návrhovou komisi :

Delegáti a členové ZV navrhují členy Návrhové komise Konference. Do Návrhové komise jsou 
navrhováni Pavel Kadaně, člen ZV a pan Ondřej Mayer, člen ZV. Nikdo další se  do Návrhové komise 
Konference nepřihlásil. Delegáti Konference hlasují o složení Návrhové komise ve složení:  pan 
Pavel Kadaně, člen ZV a pan Ondřej Mayer, člen ZV.

Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení: Delegáti Konference zvolili Návrhovou komisi ve složení: Pavel Kadaně, člen ZV a pan 
Ondřej Mayer, člen ZV.



5. Zpráva mandátové komise:
Členové mandátové komise předložili Zprávu Mandátové komise o usnášení schopnosti této 
Konference. Konference je dle zprávy Mandátové komise usnášení schopná, příloha č. 1.

Usnesení: Delegáti Konference berou na vědomí zprávu Mandátové komise, příloha č. 1.

6. Schválení Jednacího řádu:

Jednací řád této Konference byl dopředu delegátům zaslán z důvodů seznámení se s tímto řádem. 
Řídící konference nechává hlasovat o Jednacím řádu Konference 2021, příloha č. 2.

Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení: Delegáti Konference schvalují Jednací řád, tak jak byl navržen a delegátům v předstihu 
rozeslán k seznámení se s ním, příloha č. 2.

7. Kontrola usnesení z minulé konference konané v prosinci roku 2020 metodou per rollam –
korespondenčně:

Usnesení z minulé konference, z Konference konané v prosinci roku 2020 tzv. Per rollam, bylo v 
patřičném předstihu rozesláno všem delegátům této Konference k prostudování a seznámení se s 
ním. Řídící Konference pročítá jednotlivé body usnesení z minulé konference pro kontrolu, zda 
usnesení bylo splněno. Řídící konference navrhuje schválení plnění usnesení z minulé konference, 
Konference 2020, bez zásadních připomínek. Usnesení bylo splněno. Příloha č. 3.

Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení: Delegáti Konference schvalují plnění usnesení z minulé konference, Konference 2020, 
příloha č. 3.

8. Zpráva o činnosti a hospodaření za období 01. - 31. 12. 2020:

Zpráva o činnosti: Řídící konference seznamuje přítomné delegáty z činností ZV ZO OSŽ ŽST Beroun
za období  01. - 31. 12. 2020. V tomto období probíhala distribuce dárků členům OSŽ dle 
Hospodářských zásad a fakturace kulturních a sportovních akcí, spolufinancovaných z fondů SŽ – 
FKSP a ČD – SF. Dále probíhala fakturace činnosti naší organizace zaměstnavateli z fondu FKSP a SF.

Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení: Delegáti Konference schvalují činnost ZV ZO OSŽ ŽST Beroun za období 01. - 31. 12. 
2020. 

Zpráva o hospodaření: Řídící konference předává slovo hospodářce ZV ZO OSŽ ŽST Beroun, paní 
Barboře Štulcové, která přítomné informuje o hospodaření v období 01. - 31. 12. 2020. 
Hospodaření za toto období je přílohou zápisu a usnesení z Konference 2021. Příloha č. 4a.

Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení: Delegáti Konference schvalují hospodaření ZV ZO OSŽ ŽST Beroun za období 01. - 31. 12. 
2020, Příloha č. 4a.



9. Zpráva o činnosti za období 01. 01. 2021 – 30. 11. 2021:

Řídící  konference přítomné delegáty  seznamuje  s  činností ZV ZO OSŽ  ŽST Beroun za  období   
01. 01. 2021 – 30. 11. 2021. Činnost naší organizace na začátku roku ovlivnily volby a došlo ke
změnám ve složení ZV. Z tohoto důvodu bylo nutné upravit údaje jednatelů naší  organizace ve
Spolkovém rejstříku a u banky. Přítomným jsou představeni členové nového ZV po volbách. Dále
docházelo  k  omezování  činnosti  naši  kanceláře  z  důvodu  stěhování  do  náhradních  prostor.  V
průběhu celého roku se členové ZV snažili sledovat epidemiologickou situaci Covid a dle možností
pro  naše  členy  a  ostatní  zaměstnance  zajišťovat  vstupenky  na  kulturní  a  sportovní  akce
spolufinancované z fondu SŽ – FKSP a ČD – SF. Vždy se jednalo o individuální akce. Jednalo se o
permanentky do bazénů v Berouně a nově i do bazénů Rakovník a Příbram. Došlo i k dočerpání a
novému nákupu vstupenek do kina v Berouně a dále k nákupu vstupenek na koncert Cirkus Kabát,
který se konal v Písku. Hromadné akce, jako např. Ples železničářů, bylo za dané epidemiologické
situace  nereálné  pořádat,  stejně  tak  ani  zájezdy  a  turistické  výlety  nebylo  možné  uspořádat.  
Za  nepořádání  oblíbené  akce  plesu  železničářů  se  omlouváme  a  jako  omluvu  jsem  balíček  k
vánocům obohatili o termo hrníček, stejně jako v minulém roce to byl keramický hrníček. Všechny
členy bychom rádi informovali, že ples železničářů je vždy financovaný z fondů zaměstnavatelů a
nikdo tedy o nic nepřišel. Naopak hrníčky náš rozpočet zkrátily o pár desítek tisícikorun.

Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení: Delegáti Konference schvalují činnost ZV ZO OSŽ ŽST Beroun za období 01. 01. 2021 – 30.
11. 2021. 

10. Zpráva o hospodaření za období 01. 01. 2021 – 30. 11. 2021:

Řídící konference předává slovo hospodářce ZV ZO OSŽ ŽST Beroun, paní Barboře Štulcové, která 
přítomné informuje o hospodaření v období 01. 01. 2021 – 30. 11. 2021. Hospodaření za toto 
období je přílohou zápisu a usnesení z Konference 2021. Příloha č. 4b

Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení: Delegáti Konference schvalují hospodaření ZV ZO OSŽ ŽST Beroun za období  01. 01. 
2021 – 30. 11. 2021.

11. Zpráva revizní komise ZO OSŽ ŽST Beroun:

Řídící konference předává slovo předsedovi Revizní komise ZO OSŽ ŽST Beroun. Předseda RK 
přítomné seznámil s revizní zprávou a navrhuje odměnu hospodáři dle platných Hospodářských 
zásad, příloha č. 5.

Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení: Delegáti Konference schvalují revizní zprávu RK ZO OSŽ ŽST Beroun za období  01. 01. 
2021 – 30. 11. 2021 a dále schvalují návrh předsedy RK na odměnu hospodáři dle platných 
hospodářských zásad, příloha č. 5.



12. Návrh činnosti a hospodaření na období 01. 12. - 31. 12. 2021:

Návrh činnosti: Řící  konference  přítomné informuje  o  návrhu činnosti organizace  na  období   
01. 12. - 31. 12. 2021. V tomto období dojde ke konečné fakturaci zaměstnavateli  za pořádané
kulturní a sportovní akce (vstupenky a permanentky) z fondů SŽ – FKSP a ČD – SF a dále k fakturaci
za činnost naší organizace z fondů SŽ – FKSP a ČD – SF. Pravděpodobně dojde k dalšímu stěhování
kanceláře do dalších provizorních prostor a z toho důvodu bude opět činnost kanceláře omezena.
Nadále budou členové ZV k  dispozici  všem našim členů v pracovněprávní  problematice,  řešení
závad BOZP, řešení pracovních úrazů a mimořádných událostí, jako i zařizování pojištění za škodu
způsobenou zaměstnavateli, popř. Součinnost při likvidaci škodní události apod.

Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení: Delegáti Konference schvalují navrženou činnost ZV ZO OSŽ ŽST Beroun na období  
01. 12. 2021 – 31. 12. 2021.

Návrh hospodaření: Řídící  konference  předává slovo hospodářce ZV  ZO OSŽ  ŽST  Beroun,  paní
Barboře Štulcové, která přítomné informuje o návrhu hospodaření na období 01. 12. 2021 – 31. 12.
2021.  Hospodaření  na  toto  období  je  přílohou  zápisu  a  usnesení  a  byl  delegátům  zaslán  v
patřičném předstihu. Příloha č. 6a.

Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení: Delegáti Konference schvalují návrh hospodaření ZV ZO OSŽ ŽST Beroun na období 
01. 12. 2021 – 31. 12. 2021, Příloha č. 6a.

13. Návrh činnosti na období 01. 01. 2022 – 31. 12. 2022:

Řídící  konference  přítomné  informuje  o  návrhu  činnosti  organizace  na  období   01.  01.  2022  
- 31. 12. 2022. I nadále považuje naše organizace za stěžejní činnost zastupování zaměstnanců v
pracovně  právních  problémech,  zajišťování  pojištění  odpovědnosti  za  škodu  způsobenou
zaměstnavateli,  součinnost  při  likvidaci  škodní  události,  součinnost  při  řešení  problematiky
pracovních úrazů, řešení závad BOZP a hlavně zastupování v případě účasti člena u MU. Dále bude
naše organizace pro naše členy a další zaměstnance zajišťovat nákup vstupenek a permanentek na
kulturní a sportovní akce spolufinancované fondy zaměstnavatelů SŽ – FKSP a ČD – SF a pokud to
bude možné tak i pořádání hromadných akcí spolufinancovaných z fondů zaměstnavatelů SŽ – FKSP
a  ČD  –  SF.  Naše  odborová  organizace  bude  i  nadále  hájit  zájmy  a  požadavky  našich  členů  a
projednávat  je  se  zástupci  zaměstnavatele  a  projednávat  požadavky  od  zaměstnavatelů  ke
spokojenosti  našich  členů.  Výstupy  z  jednání  naší  organizace  budou  zveřejňovány  na  našich
internetových stránkách a FB. 
Dále připomínáme našim členům výhody, které plynou z členství u OSŽ:

• Výhody členství v OSŽ, příloha č. 7,
• příspěvek na zaměstnanecké jízdné,
• příspěvek na pojištění škody způsobené zaměstnavateli,
• příspěvky na kulturní a sportovní činnost nad rámec zásad fondů SŽ - FKSP a ČD – SF,
• dárek na konci roku.

Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení: Delegáti Konference schvalují navrženou činnost ZV ZO OSŽ ŽST Beroun na období   01. 
01. 2022 - 31. 12. 2022.



14. Návrh hospodaření na období 01. 01. 2022 – 31. 12. 2022:

Řídící konference předává slovo hospodářce ZV ZO OSŽ ŽST Beroun, paní Barboře Štulcové, která 
přítomné informuje o návrhu hospodaření na období 01. 01. 2022 – 31. 12. 2022. Nově jsou 
upraveny hospodářské zásady a rozpočet tak, aby rozpočet odpovídal hospodářským zásadám a 
opačně. Návrh hospodaření na toto období je přílohou zápisu a usnesení a byl delegátům rozeslán 
v patřičném předstihu,  Příloha č. 6b.

Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení: Delegáti Konference schvalují návrh hospodaření ZV ZO OSŽ ŽST Beroun na období 
01. 01. 2022 – 31. 12. 2022, Příloha č. 6b.

15. Návrh Hospodářských zásad na období 01. 01. 2022 – 31. 12. 2022:

Řídící konference přítomné informuje o návrhu Hospodářských zásad na období  01. 01. 2022 
– 31. 12. 2022. V hospodářských zásadách došlo k úpravám položek z důvodu sjednocení zásad a 
rozpočtu. Dále došlo k nárůstu podpory v případě úmrtí člena nebo úmrtí člena následkem 
pracovního úrazu a ke zvýšení došlo také u příspěvku k výročí členství. Návrh Hospodářských zásad 
pro rok 2022 byl delegátům zaslán v patřičném předstihu. Příloha č. 8.

Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení: Delegáti Konference schvalují návrh Hospodářských zásad ZO OSŽ ŽST Beroun na období 
01. 01. 2022 – 31. 12. 2022, Příloha č. 8.

16. Organizační záležitosti:

Řídící konference přítomné delegáty informuje o chystané rezignaci stávajícího předsedy na svoji 
funkci, předsedy ZO OSŽ ŽST Beroun, pravděpodobně v první polovině roku 2022. Zároveň jsou 
představeni pravděpodobní kandidáti na post nového předsedy, pan Pavel Kadaně nebo pan 
Ondřej Mayer.
Další informace se týkají výsledků kolektivního jednání a nové PKS.

Usnesení: Delegáti konference berou na vědomí chystanou rezignaci pana Karla Zemana na svoji 
funkci předsedy ZV ZO OSŽ ŽST Beroun a případné kandidáty na post předsedy.
Delegáti konference berou na vědomí informace o výsledcích kolektivního jednání.

17. Návrh příspěvků členům ZO PSŽ ŽST Beroun:

Řídící konference navrhuje příspěvky členům ZV ZO OSŽ ŽST Beroun a dalším členům ZO OSŽ ŽST 
Beroun, dle platných hospodářských zásad v následující výši:

• Grunclová Veronika (pojištění odpovědnosti) 6.000 Kč
• Karel Zeman (10x účast na ZV + 1x OSŽ CDP) 1.650 Kč
• Ondřej Mayer (8x účast na ZV) 1.200 Kč
• Barbora Štulcová (7x účast na ZV) 1. 050 Kč
• Petra K. Benešová (4x účast na ZV + 9x OSŽ ZAP) 1.950 Kč
• Petr Bežo (8x účast na ZV + 2x stěhování) 2.200 Kč



• Danuše Vytisková (5x účast na ZV) 750 Kč
• Pavel Kadaně (7x účast na ZV + 9x OSŽ OŘ) 2.400 Kč
• Milan Slavík 1.000 Kč
• Stanislava H. Šedinová 550 Kč

Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení: Delegáti Konference schvalují příspěvky členům, dle platných hospodářských zásad ZO 
OSŽ ŽST Beroun, podle navrženého seznamu a navržených částek.

18. Vystoupení zástupců zaměstnavatele:

Správa železnic, státní organizace:
• přednosta  PO  Beroun  přítomné  pozdravil  a  informoval  delegáty  o  personálních

záležitostech a hlavně nedostatku zaměstnanců v profesi signalisty, kde bohužel nedošlo k
plánovaným investicím a tím nahrazením signalistů moderním zabezpečovacím zařízením.

• Dále informoval delegáty o probíhajících stavbách, jejich termínů a následných stavbách, a
to hlavně týkající se trati Praha – Beroun.

• Přítomné informoval o nadcházejícím stěhování aparátu PO Beroun do nově opravené části
budovy, části „A“, kde budou po dobu rekonstrukce dočasně.

• Následovala otázka na možnosti parkování zaměstnanců ČD v prostoru železniční stanice
Beroun, resp. Ve dvoře této budovy.

České dráhy, a.s.:
• zástupce zaměstnavatele ČD, a.s. se bohužel nemohl zúčastnit a delegátům pouze poslal 

několik informací,
• informace se týkali hlavně přestěhování nocležen ČD, a.s. v Berouně do nově opravené části

budovy, části „A“ a dále blížícím se stěhování útulku ČD a aparátu ČD do té samé části 
opravené budovy železniční stanice Beroun

Usnesení: Delegáti konference berou informace od zástupců zaměstnavatelů na vědomí.

19. Diskuze:

Od 17:30  do cca 18:00 hod proběhla diskuze mezi členy a se zástupci zaměstnavatele. Jednalo se 
hlavně o stavební činnost, personální záležitosti a parkování u nádražní budovy v Berouně.

PŘESTÁVKA

20. Návrh usnesení Konference 2021, příloha č. 10

Návrhová komise kompletuje a dále navrhuje USNESENÍ z celé konference 2021 v následující 
podobě, příloha č. 10:



USNESENÍ Z JEDNÁNÍ KONFERENCE 2021 ZO OSŽ ŽST Beroun

KONANÉ DNE: 09. 12. 2021  
V: Pivovaru Berounský Medvěd, U Cukrovaru 135, 266 01 Beroun

Konference 2021 PŘIJÍMÁ a SCHVALUJE:

• Zapisovatele konference pana Pavla Kadaně a ověřovatele zápisu pana Ondřeje Mayera
• Mandátovou komisi ve složení pan Petr Bežo, paní Danuše Vytisková a paní Petra K. 

Benešová.
• Návrhovou komisi ve složení pan Pavel Kadaně a pan Ondřej Mayer
• Zprávu mandátové komise Konference 2021, příloha č. 1,
• Jednací řád konference 2021, příloha č. 2,
• Usnesení z minulé konference, Konference 2020, příloha č. 3,
• Zprávu o činnosti ZV ZO OSŽ ŽST Beroun za období  01. - 31. 12. 2020
• Zprávu o činnosti ZV ZO OSŽ ŽST Beroun za období 01. 01. – 30. 11. 2021,
• Zprávu o hospodaření ZV ZO OSŽ ŽST Beroun za období  01. - 31. 12. 2020, příloha č. 4a
• Zprávu o hospodaření ZV ZO OSŽ ŽST Beroun za období 01. 01. – 30. 11. 2021, příloha 4b.
• Revizní zprávu RK ZO OSŽ ŽST Beroun,   příloha č. 5  .
• Návrh činnosti ZV ZO OSŽ ŽST Beroun na období 01. 12. - 31. 12. 2021,
• Návrh činnosti ZV ZO OSŽ ŽST Beroun na období 01. 01. – 31. 12. 2022, příloha č. 7,
• Návrh hospodaření ZV ZO OSŽ ŽST Beroun na období 01. 12. - 31. 12. 2021, příloha 6a.
• Návrh hospodaření ZV ZO OSŽ ŽST Beroun na období 01. 01. – 31. 12. 2022, příloha 6b.
• Hospodářské zásady 2022 na období 01. 01. – 31. 12. 2022, příloha   8  .
• Příspěvky členům ZO OSŽ ŽST Beroun dle platných hospodářských zásad dle navrženého 

seznamu a částek.

Konference 2021 BERE NA VĚDOMÍ:

• informaci o chystané rezignaci pana Karla Zemana na post předsedy ZV ZO OSŽ ŽST Beroun.
• Pravděpodobné kandidáty na nového předsedu ZV ZO OSŽ ŽST Beroun.
• Vystoupení hostů.
• Vystoupení zástupce zaměstnavatele za Správu železnic, státní organizace.
• Vystoupení zástupce zaměstnavatele za České dráhy, a.s. prostřednictvím členů ZV.
• Vystoupení předsedy ZV ZO OSŽ ŽST Beroun pana Karla Zeman.

Konference 2021 UKLÁDÁ:

• ZV ZO OSŽ ŽST Beroun seznámit členy ZO, na jejich vlastní žádost, se závěry konference.
• ZV ZO OSŽ ŽST Beroun zveřejnit pro členy ZO zápis a usnesení z konference na našich 

webových stránkách www.oszberoun.cz.
• Průběžně na našich webových stránkách informovat členy o jednáních ZV a jejich 

výsledcích.
• ZV ZO OSŽ ŽST Beroun být nápomocný všem členům naší organizace a vyjednávat pro ně 

nejpřijatelnější pracovní podmínky.

http://www.oszberoun.cz/


Přílohy USNESENÍ:

1. Zpráva mandátové komise Konference 2021.
2. Jednací řád Konference 2021.
3. Usnesení z minulé konference, Konference 2020 – per rollam.
4. a) Hospodaření ZV ZO OSŽ ŽST Beroun za období  01. 12. 2020 - 31. 12. 2020.

b) Hospodaření ZV ZO OSŽ ŽST Beroun za období 01. 01. 2021 – 30. 11. 2021.
5. Zpráva revizní komise ZO OOSŽ ŽST Beroun.
6. a) Návrh hospodaření na období 01. 12. 2021 - 31. 12. 2021.

b) Návrh hospodaření na období 01. 01. 2022 – 31. 12. 2022
7. Výhody členství u OSŽ.
8. Hospodářské zásady 2022.

Usnesení předložila návrhová komise ve složení pan Pavel Kadaně a pan Ondřej Mayer.
Usnesení bylo schváleno : pro : 30 delegátů - 100 % přítomných,

proti : 0 delegátů - 0 % přítomných,
zdrželo se : 0 delegátů - 0 % přítomných.

V Berouně  dne 09.  12. 2021

Za správnost :

Zapisovatel : pan            Pavel Kadaně .......……………………….
                  (jméno a příjmení)                (podpis)

Ověřovatel zápisu : pan(í)      Ondřej Mayer .......……………………….
                  (jméno a příjmení)                (podpis)


